
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «06» вересня 2022 року №144/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2022 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2022 
року, протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 144/ст

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11259251 991726
Бугаєнко Альона Валеріївна 42779241 CK 12.05.2012 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0481604 Економіка 134,750

2 11360059 991726

Мітасов Володимир Максимович 52989861 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0170023 Економіка 189,950

3 10508956 991726
Пасічник Олександр Володимирович 009503 IH 28.06.1995 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Економіка 181,950

1



4 11326783 991726

Сікорський Ярослав Олександрович 52989782 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0183411 Економіка 141,350

5 11258334 991726
Шевчук Світлана Сергіївна 44463101 CK 01.06.2013 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0486735 Економіка 137,700

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 144/ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10657974 969829

Алавердян Геннадій Робертович 52839054 HP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Облік і 
оподаткування

183,450

2 10658487 969829
Батенко Ігор Олегович 26603429 CK 20.06.2005 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

174,700

3 10657349 969829
Бобух Сергій Олександрович 44297385 HP 01.06.2013 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

173,700

3



4 10646432 969829
Буйновський Микола Леонідович 30633854 EP 01.10.2006 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

180,400

5 10644391 969829
Волонтир Олександр Михайлович 22244341 EP 22.06.2003 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

182,400

6 10648835 969829
Гірніченко Артур Володимирович 15802496 EP 24.06.2001 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

176,400

7 10609388 969829
Гончар Сергій Іванович 002814 CK 20.06.1998 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

178,450

8 10658671 969829
Грановський Юрій Юрійович 49385044 CK 30.06.2017 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

185,500

9 10763239 969829

Жаданова Анна Михайлівна 51868435 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Облік і 
оподаткування

181,250

10 10697849 969829
Зайцев Євгеній Володимирович 42124452 KC 12.05.2012 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

177,400

11 10669460 969829
Зима Артем Федорович 31062846 KC 27.06.2007 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

175,400

12 10666062 969829

Катусьов Дмитро Русланович 53616524 BH 05.08.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Облік і 
оподаткування

176,550

13 10640894 969829
Коломієць Олександр Вікторович 25017928 HK 19.06.2004 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

179,750

14 10648003 969829
Кондрашов Максим Віталійович 22244353 EP 22.06.2003 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

180,200

15 10617974 969829
Короленко Едуард Анатолійович 207268 O 28.06.1984 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

185,950

4



16 10639192 969829
Короп Володимир Володимирович 18760487 EP 23.06.2002 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

177,400

17 10659223 969829
Крутогін Антон Олександрович 41645977 AH 30.06.2011 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

179,100

18 10638536 969829
Ломиковський Олександр Сергійович 46430013 CK 30.06.2014 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

178,900

19 10695902 969829
Максименко Сергій Олегович 37809372 CK 28.05.2010 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

182,200

20 10651136 969829
Малий Віктор Сергійович 36060092 CK 27.06.2009 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

175,200

21 10670796 969829
Науменко Світлана Олексіївна 16052701 BH 28.06.2001 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

173,450

22 10671492 969829
Пишногуб Василь Володимирович 37812939 CK 28.05.2010 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

173,000

23 10664281 969829
Попик Борис Миколайович 28664900 EP 30.06.2006 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

177,350

24 10638220 969829
Рябополова Антоніна Сергіївна 29280602 CK 27.06.2006 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

181,650

25 10614187 969829
Соломко Олексій Павлович 012989 CB 20.06.1999 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

172,200

26 10645231 969829
Тартачна Катерина Валеріївна 17694667 CK 01.07.2002 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

180,700

27 10636683 969829
Тишков Сергій Сергійович 36144646 CK 26.06.2009 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

179,400

5



28 10642076 969829
Тімановський Олександр Анатолійович 33497339 CK 25.06.2008 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

177,400

29 10670261 969829

Тофан Микола Юрійович 52869102 BH 24.12.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Облік і 
оподаткування

178,450

30 10613480 969829
Хамщук Віталій Сергійович 013617 AB 21.06.1997 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

181,450

31 10602107 969829
Цовбун Валерій Володимирович 027826 Б 30.06.1989 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

174,850

32 10600577 969829
Шалай Валерій Володимирович 116537 Д 04.07.1985 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

172,200

33 10618340 969829
Шелапаєва Наталія Володимирівна 0275968 З 30.06.1993 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

173,800

34 10619012 969829
Шилов Всеволод Віталійович 012194 PA 20.06.1998 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

176,200

35 10600469 969829
Юхименко Олег Ігорович 002873 CK 19.06.1998 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

177,400

36 10641507 969829
Якимчук Андрій Михайлович 15800644 EP 24.06.2001 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

175,900

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 144/ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11005185 976111

Балинець Анна Володимирівна 52873693 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0306430 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

145,850

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 144/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11262358 995825

Длугоборський Максим Романович 52989852 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0166481 Менеджмент 143,450

2 10961246 995825

Коробко Анна Віталіївна 51768090 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0087100 Менеджмент 147,200

3 10636745 995825

Мельниченко Анна Олександрівна 53358927 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0066918 Менеджмент 141,850

8



4 10626100 995825
Мороз Олександр Володимирович 43428340 EP 05.06.2012 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 179,400

5 11069078 995825

Норкус Мігел 53566645 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0176559 Менеджмент 141,050

6 10583377 995825

Олішевський Олександр Вадимович 52948432 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0326484 Менеджмент 142,150

7 10503927 995825
Плохий Олександр Сергійович 11279786 BH 20.06.1999 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 179,500

8 10622853 995825
Сокур Гліб Володимирович 48558643 KB 11.12.2015 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 175,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 144/ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10970815 981103

Качковська Анастасія Романівна 53198004 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0267436 Маркетинг 161,750

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 144/ст

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10699656 980604

Козоріз Віталій Вікторович 50466024 EP 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

179,200

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 144/ст

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10644067 983805
Дикий Максим Дмитрович 002666 CB 18.06.1999 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 173,150

2 10637297 983805
Прасол Олег Олександрович 214903 A 15.07.1987 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 174,400

3 10645006 983805
Шостак Дмитро Георгійович 40368848 PB 28.05.2011 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 167,750

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 144/ст

181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11353850 105225
5

Моргун Олена Миколаївна 24689779 EP 30.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

2 11030546 105225
5

Шинкаренко Денис Вікторович 27584683 KB 18.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Харчові 
технології

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 144/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10982620 104966
1

Волошенюк Володимир Олексійович 132408 ЖT-I 28.02.1987 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

2 11069459 104966
1

Грабова Оксана Андріївна 38054580 EP 29.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

3 11204496 104966
1

Дейло Володимир Вікторович 53129959 BH 28.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

14



4 10778409 104966
1

Єждін Віктор Петрович 42779147 CK 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

5 11250249 104966
1

Кравчук Ярослав Вікторович 52990051 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

6 10500207 104966
1

Кулікова Катерина Сергіївна 50990357 EP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

7 10472144 104966
1

Острочуб Володимир Сергійович 49481867 EP 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

8 11162679 104966
1

Петрик Любомир Михайлович 51790386 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

9 10636588 104966
1

Поповіченко Юрій Іванович 012057 AB 21.06.1996 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

10 10829960 104966
1

Тарабукін Ігор Іванович 38180201 KC 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

11 11315355 104966
1

Трачук Андрій Олександрович 24179122 EH 30.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

12 11078397 104966
1

Хрипливий Денис Володимирович 22316413 EP 30.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 144/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10480964 989290

Каплінська Тетяна Сергіївна 52658831 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0028300 Агрономія 135,787

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 144/ст

203 Садівництво та виноградарство Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11178982 104916
0

Дончук Олег Олексійович 625681 ДT 29.02.1984 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

0,000

2 11179300 104916
0

Дончук Світлана Семенівна 016838 ИT-I 02.07.1985 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

0,000

3 10723221 104916
0

Косован Василь Васильович 50672890 KC 30.08.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

4 11169692 104916
0

Куріло Олександр Володимирович 548561 A 16.06.1990 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

17



5 10968934 104916
0

Метошоп Роман Михайлович 26141947 KC 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

6 11014593 104916
0

Слободянюк Олександр Васильович 25106788 MK 19.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

7 11119053 104916
0

Ткачук Сергій Васильович 31703715 CK 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 144/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11350336 105282
1

Бендерук Богдан Васильович 22251719 BH 26.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

2 11340863 105282
1

Гринько Іван Іванович 35644462 EP 27.03.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

3 10986730 105282
1

Маснюк Василь Степанович 604833 ЛЗ 24.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

4 10692167 105282
1

Підлипняк Іван Федорович 41475575 EP 18.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

19



5 11209831 105282
1

Ткаченко Олексій Олексійович 37800135 CK 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 144/ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10489035 104912
3

Вдовцов Олег Михайлович 47543857 BH 20.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

2 11388050 104912
3

Голуб Андрій-Матвій Вікторович 51360078 EP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

3 10852392 104912
3

Івасик Владислав Вадимович 52985174 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

21



4 11208306 104912
3

Коваленко Руслан Володимирович 12181632 EP 30.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

5 10544637 104912
3

Кулик Валерій Миколайович 0041273 З 28.04.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

6 11354660 104912
3

Попроцький Дмитро Олександрович 53139976 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

7 10480537 104912
3

Сахно Євгеній Олександрович 50987285 EP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

8 11173852 104912
3

Сопрун Олег Борисович 23749478 CK 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 144/ст

232 Соціальне забезпечення Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11396097 100109
2

Антоненко Анна Дмитрівна 46764079 HK 30.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

2 11016860 100109
2

Базилевич-
Конарева

Галина Миколаївна 22271332 BH 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

3 11092641 100109
2

Бєляєва Анастасія Ігорівна 52013212 CK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальне 
забезпечення

0,000

23



4 11050797 100109
2

Буряченко Олена Володимирівна 010513 CM 20.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

5 11017541 100109
2

Вакаренко Інна Валеріївна 43430576 CK 25.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

6 10977909 100109
2

Івасів Тетяна Олександрівна 36051441 CK 27.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

7 11022439 100109
2

Капет Олеся Віталіївна 50079427 CK 29.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

8 11051203 100109
2

Касияненко Світлана Віталіївна 002722 TБ 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

9 11078168 100109
2

Кленик Наталія Миколаївна 43836275 EP 05.06.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

10 10979700 100109
2

Лагутенко Поліна Іванівна 42751768 CK 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

11 10975097 100109
2

Лепушняну Владислав Віорелович 50649018 CK 29.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

12 11349529 100109
2

Мельник Віктор Юрійович 37398760 HP 26.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

13 10980859 100109
2

Набойченко Кіріл Юрійович 52838891 CK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальне 
забезпечення

0,000

14 11138655 100109
2

Петренко Артем Анатолійович 37026448 CM 30.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

15 11020727 100109
2

Польова Ріта Вікторівна 52838904 CK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальне 
забезпечення

0,000

24



16 11069285 100109
2

Скрипнік Марина Миколаївна 31681968 CK 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

17 11139915 100109
2

Столярчук Людмила Сергіївна 003839 BK 28.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

18 11219096 100109
2

Ткаченко Анна Сергіївна 44983196 HK 01.07.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

19 10976123 100109
2

Третьякова Людмила Олександрівна 49896917 CK 27.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

20 11023175 100109
2

Трофимчук Валерія Сергіївна 44468150 CK 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

21 11101183 100109
2

Якименко Оксана Анатоліївна 005734 BK 19.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальне 
забезпечення

0,000

25


